


VCC      VC CALADOIS CCV02    CC VILLENEUVE ST GERMAIN S.

ds Elisabeth GUERIN ds Anthony BARLE ds J.Claude PORCHER ds Christophe ELOY

51 Franck BIGAUD (FRA/1) 121 Vincent CANARD (FRA/1) 181 Stephane REIMHERR (FRA/1) 241 Jerome AUTHELET (FRA/2)

52 * Benjamin GAULT (FRA/1) 122 Herve SAUZET (FRA/1) 182 Mathieu COUFFIGNAL (FRA/1) 242 Alain SENELLE (FRA/2)

53 Fabien PASQUIER (FRA/1) 123 * Sebastien JULLIEN (FRA/1) 183 Vincent COUFFIGNAL (FRA/1) 243 * Aurelien FAUVET (FRA/1)

55 Nicolas MAIRE (FRA/1) 124 Adrien GONZALES (FRA/1) 184 Stéphane BELOT (FRA/1) 245 * Clément PENVEN (FRA/2)

56 David DUPONT (FRA/1) 125 Regis PORTO (FRA/1) 186 Stephane LABORDE (FRA/1) 246 Matthieu BEAUDOIN (FRA/1)

57 Vincent LIMOGES (FRA/1) 128 * Felix HEBERT (FRA/2) 187 Sébastien MORVAN (FRA/2) 247 * Rudy DUBROMEL (FRA/1)

BIC      BREST IROISE CYCLISME 2000 VSH      VELO SPORT HYEROIS

ds Michel HUET ds Loïc BORGOGNO ds Yvon CAER ds Yves PREVOST ds José BERTOLINO

1 Benjamin CANTOURNET (FRA/1) 61 * Matthieu BEAUMAIS (FRA/1) 131 Ludovic POILVET (FRA/1) 191 Benoit DRUJON (FRA/1) 251 Jean Marc MAURIN (FRA/1)

2 * Alexandre GRATIOT (FRA/1) 62 Tony CAVET (FRA/1) 132 * Paul Mickaël MENTHEOUR (FRA/1) 192 Nadir HADDOU (FRA/1) 252 * Kevin PIGAGLIO (FRA/1)

3 Thomas LEROY (FRA/1) 64 * Steven LE HYARIC (FRA/1) 133 * Laurent LE GAC (FRA/1) 193 * Romain LEMARCHAND (FRA/1) 253 * Thomas VAUBOURZEIX (FRA/1)

4 Thomas NOSARI (FRA/1) 65 * Edouard LOUYEST (FRA/1) 134 * Matthieu JEANNES (FRA/1) 194 Johan MOMBAERTS (FRA/1) 254 Vincent HERBAUT (FRA/2)

5 Samuel ROUYER (FRA/1) 66 * Jonathan MARGUERITE (FRA/1) 135 * Vincent ROUXEL (FRA/1) 195 Alexandre RIEGERT (FRA/1) 255 Nicolas LIGIER (FRA/1)

6 * Mathieu SIMON (FRA/1) 67 * Mickael DASSE (FRA/1) 136 Arnaud LE BOULANGER (FRA/1) 196 Alexandre ROUX (FRA/1) 256 Philippe LAROUZIERE (FRA/1)

CCIC      CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. MSC      MARTIGUES SC ESEGD      ESEG DOUAI

ds Christophe JONARD ds Hristo ZAYKOV ds Laurent PILLON ds Gérard GENET ds David SAUGERE

11 Nicolas INAUDI (FRA/1) 71 Romain RAMIER (FRA/1) 141 * Olivier MIGNE (FRA/1) 201 Mickael DIGUET (FRA/1) 261 Romain APPERT (FRA/1)

12 Frederic PERILLAT (FRA/1) 72 Baptiste ANSALDI (FRA/1) 142 Anthony COLIN (FRA/1) 202 Aurélien PERROUX (FRA/2) 262 Cedric BARRE (FRA/1)

13 * Alo JAKIN (EST/1) 74 * Nikolay MIHAYLOV (BUL/1) 143 * Romain LEJEUNE (FRA/1) 203 Romain PAILLARD (FRA/1) 263 Sebastien FOUCHER (FRA/1)

14 * Janar JERMAKOV (EST/1) 75 * Julien NICOLAS (FRA/1) 145 Geoffrey DERESMES (FRA/1) 204 David GARNIER (FRA/1) 264 Stephane FOUCHER (FRA/1)

15 Olivier MAIGNAN (FRA/1) 76 Remy GAUTHIER (FRA/1) 147 Franck BISIAUX (FRA/1) 205 Aurelien MORENO CARPIO (FRA/1) 265 * Christophe SINNER (FRA/1)

17 Nicolas BARRIER (FRA/1) 77 * Maxime EMME (FRA/2) 148 * Tony TOMASINA (FRA/2) 208 * J.Philippe LEROYER (FRA/2) 266 * Antoine GAUDILLAT (FRA/2)

STCYR      SAINT CYR TOURS VLAC VSCTG  VS CHARTES TEAM GIRS T74      TEAM HAUTE SAVOIE

ds Lionel CHAMBAUD ds Patrick AIGLEHOUX ds Jean-Yves VOISIN ds Bernard LAMARQUE ds Cédric KNEPPER

21 Mederic CLAIN (FRA/1) 81 Cédric JEANROCH (FRA/1) 151 * Cyril DAVID (FRA/1) 211 Tomasz KASZUBA (POL/1) 271 Bruno ROCHAIX (FRA/1)

22 * Ronan RACAULT (FRA/1) 82 Laurent HERVE (FRA/2) 152 * Florian ROSILLO (FRA/2) 212 Loic HERBRETEAU (FRA/1) 272 * Florent TEGHILLO (FRA/1)

23 Ceneric RACAULT (FRA/1) 83 Stefan RAVALEU (FRA/1) 153 * Nicolas CHARDON (FRA/1) 213 Laurent FOUR (FRA/1) 273 Armand LUCAND (FRA/1)

24 Noel RICHET (FRA/1) 84 * Willy BRAULT (FRA/2) 154 Nicolas OUGIER (FRA/1) 214 Romain SDRIGOTTI (FRA/1) 274 * Raphaël ROCCHI (FRA/1)

25 Lilian POMMIER (FRA/1) 85 David EDET (FRA/2) 155 Boris MORAND (FRA/2) 215 * Christophe CAZALA (FRA/1) 275 J.Emmanuel CHRISTOL SCALIERI (FRA/1)

26 Arnaud CHAUMET (FRA/1) 87 Cedric DESTOUCHES (FRA/1) 218 * Matthieu SEREGE (FRA/1) 276 Denis MORETTI (FRA/2)

UCBM      UC BORDS DE MARNE SVCC      ST VULBAS CC ACL      AC LANESTER

ds Didier LEMOINE ds Patrice HALLET ds Rodolphe HENRY ds Marc LEPLOMB ds Christophe ABOT

31 Clément DUPUIS (FRA/1) 91 * Pierre BOURLOT (FRA/1) 161 * Romain LE GOFF (FRA/1) 222 Gérald LAVALARD (FRA/1) 281 Jonathan NOYANT (FRA/1)

32 Pascal BOUSQUET (FRA/1) 92 * Camille CHANCRIN (FRA/1) 162 * Korantin PERON (FRA/1) 224 * Baptiste MASSON (FRA/1) 282 David MORGEAU (FRA/1)

33 Erwann LOLLIEROU (FRA/1) 93 * Pierre Luc PERICHON (FRA/1) 163 * Vincent GUEGO (FRA/1) 225 Sylvere PREVOT (FRA/1) 284 Alexis AUGEREAU (FRA/2)

36 * Bastien DE VIDO (FRA/1) 94 * Sylvain ROPRAZ (FRA/1) 164 * Gwénolé MICHEL (FRA/1) 226 Ludovic BLEHAUT (FRA/2) 285 * Guillaume MOREAU (FRA/2)

37 Oscar RINDLISBACHER (FRA/2) 95 * Damien BRETHOUX (FRA/2) 165 Rudy LESSCHAEVE (FRA/1) 227 Nicolas PELLERIAUX (FRA/1) 286 Pierre TROMAS (FRA/2)

38 J.Philippe TELLIER (FRA/2) 96 * Etienne MANDIER (FRA/2) 167 * Etienne GUERIN (FRA/1) 288 * Augustin DECOURT (FRA/2)

GMC GRENOBLE METROPOLE CYCLISMUCC          UC CHOLET TAA62      TEAM AA CYCLISME 62

ds Bruno LEGRAND ds Bruno BESSON ds Rémy JOLLANT ds Cédric LE NY ds Roger TREHIN

41 Yoann PETIOT (FRA/1) 101 Frederic DELALANDE (FRA/1) 171 David SKRZYPCZAK (FRA/1) 231 * Grégoire LE CALVE (FRA/1) 291 Sylvain CHEVAL (FRA/1)

42 Geoffrey GRAS (FRA/1) 102 * Julien PETILLEAU (FRA/1) 172 Nicolas BAROUX (FRA/1) 233 * Jérémy LORIC (FRA/1) 292 * Nicolas JOUANNO (FRA/1)

43 Cedric NOEL (FRA/1) 103 Cyril BOUHOUX (FRA/1) 173 * Jean Simon CARRE (FRA/1) 234 Philip GALE (GBR/2) 293 * Laurent PICHON (FRA/1)

44 * Cédric FAYOLLE (FRA/1) 104 Julien FOISNET (FRA/1) 174 Guillaume PICHONNIER (FRA/2) 235 * J.François GUILLAUME (FRA/2) 294 Samuel BOUDARD (FRA/1)

45 * David GIRAUD (FRA/2) 105 Dominique DAVID (FRA/1) 175 * Jérôme ROGUET (FRA/2) 237 * Simon LE GUEVEL (FRA/1) 297 * Erwan FUSCO (FRA/2)

46 * Julien TODESCHINI (FRA/2) 106 Laurent DELIGNE (FRA/1) 176 * Adrien DEHAME (FRA/1)

11e Prix d'Automne de la Rochefoucauld

LISTE DES PARTANTS

UVA          UV AUBE VCE      VC EVREUX

Finale Nationale du challenge promotionnel des clubs 2008

UCA      UC ARTIX

LVS      LESCAR VELO SPRINT AIN.3B  AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE

CGOL      C.G. ORLEANS LOIRET

CMA93      CM AUBERVILLIERS 93

CCC      CC CAMBRESIEN VN86   VELOPHILE NAINTREENNE

UCS UC SABOLIENNE

HC56      HENNEBONT CYCLISME

GC45      GUIDON CHALETTOIS

VCPL      VC PAYS DE LORIENT



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 13 * Alo JAKIN CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 3h42'33'' 69 254 Vincent HERBAUT VELO SPORT HYEROIS  ''     

2 62 Tony CAVET VC EVREUX  à 00'' 70 161 * Romain LE GOFF AC LANESTER  ''     

3 292 * Nicolas JOUANNO VC PAYS DE LORIENT à 02'' 71 43 Cedric NOEL GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     

4 212 Loic HERBRETEAU LESCAR VELO SPRINT  ''     72 241 Jerome AUTHELET CC VILLENEUVE ST GERMAIN S.  ''     

5 291 Sylvain CHEVAL VC PAYS DE LORIENT  ''     73 102 * Julien PETILLEAU UC CHOLET  ''     

6 11 Nicolas INAUDI CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     74 255 Nicolas LIGIER VELO SPORT HYEROIS  ''     

7 182 Mathieu COUFFIGNAL UC ARTIX  ''     75 66 * Jonathan MARGUERITVC EVREUX  ''     

8 93 * Pierre Luc PERICHON ST VULBAS CC  ''     76 275 J.Emmanuel CHRISTOL SCAIN C. BASSIN BOURG/BRESSE  ''     

9 41 Yoann PETIOT GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     77 105 Dominique DAVID UC CHOLET  ''     

10 2 * Alexandre GRATIOT UV AUBE  ''     78 22 * Ronan RACAULT SAINT CYR TOURS VLAC  ''     

11 6 * Mathieu SIMON UV AUBE  ''     79 37 Oscar RINDLISBACHERUC BORDS DE MARNE  ''     

12 23 Ceneric RACAULT SAINT CYR TOURS VLAC  ''     80 194 Johan MOMBAERTS CM AUBERVILLIERS 93  ''     

13 134 * Matthieu JEANNES BREST IROISE CYCLISME 2000  ''     81 83 Stefan RAVALEU VS CHARTES TEAM GIRS  ''     

14 151 * Cyril DAVID TEAM HAUTE SAVOIE  ''     82 208 * J.Philippe LEROYER UC SABOLIENNE  ''     

15 71 Romain RAMIER MARTIGUES SC  ''     83 202 Aurélien PERROUX UC SABOLIENNE  ''     

16 14 * Janar JERMAKOV CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     84 75 * Julien NICOLAS MARTIGUES SC  ''     

17 152 * Florian ROSILLO TEAM HAUTE SAVOIE  ''     85 122 Herve SAUZET VC CALADOIS  ''     

18 193 * Romain LEMARCHAND CM AUBERVILLIERS 93  ''     86 218 * Matthieu SEREGE LESCAR VELO SPRINT  ''     

19 147 Franck BISIAUX ESEG DOUAI  ''     87 46 * Julien TODESCHINI GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     

20 132 * Paul Mickaël MENTHEOUBREST IROISE CYCLISME 2000  ''     88 103 Cyril BOUHOUX UC CHOLET  ''     

21 74 * Nikolay MIHAYLOV MARTIGUES SC à 14'' 89 45 * David GIRAUD GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     

22 33 Erwann LOLLIEROU UC BORDS DE MARNE à 33'' 90 101 Frederic DELALANDE UC CHOLET  ''     

23 293 * Laurent PICHON VC PAYS DE LORIENT  ''     91 81 Cédric JEANROCH VS CHARTES TEAM GIRS  ''     

24 24 Noel RICHET SAINT CYR TOURS VLAC  ''     92 51 Franck BIGAUD C.G. ORLEANS LOIRET  ''     

25 143 * Romain LEJEUNE ESEG DOUAI  ''     93 56 David DUPONT C.G. ORLEANS LOIRET  ''     

26 1 Benjamin CANTOURNET UV AUBE  ''     94 121 Vincent CANARD VC CALADOIS  ''     

27 263 Sebastien FOUCHER GUIDON CHALETTOIS  ''     95 224 * Baptiste MASSON CC CAMBRESIEN  ''     

28 165 Rudy LESSCHAEVE AC LANESTER  ''     96 21 Mederic CLAIN SAINT CYR TOURS VLAC  ''     

29 273 Armand LUCAND AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE  ''     97 203 Romain PAILLARD UC SABOLIENNE  ''     

30 92 * Camille CHANCRIN ST VULBAS CC  ''     98 154 Nicolas OUGIER TEAM HAUTE SAVOIE  ''     

31 192 Nadir HADDOU CM AUBERVILLIERS 93  ''     99 261 Romain APPERT GUIDON CHALETTOIS  ''     

32 44 * Cédric FAYOLLE GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     100 65 * Edouard LOUYEST VC EVREUX  ''     

33 191 Benoit DRUJON CM AUBERVILLIERS 93  ''     101 31 Clément DUPUIS UC BORDS DE MARNE  ''     

34 222 Gérald LAVALARD CC CAMBRESIEN  ''     102 82 Laurent HERVE VS CHARTES TEAM GIRS  ''     

35 183 Vincent COUFFIGNAL UC ARTIX  ''     103 38 J.Philippe TELLIER UC BORDS DE MARNE  ''     

36 5 Samuel ROUYER UV AUBE  ''     104 276 Denis MORETTI AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE  ''     

37 32 Pascal BOUSQUET UC BORDS DE MARNE  ''     105 55 Nicolas MAIRE C.G. ORLEANS LOIRET  ''     

38 148 * Tony TOMASINA ESEG DOUAI  ''     106 57 Vincent LIMOGES C.G. ORLEANS LOIRET  ''     

39 272 * Florent TEGHILLO AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE  ''     107 187 Sébastien MORVAN UC ARTIX  ''     

40 136 Arnaud LE BOULANGER BREST IROISE CYCLISME 2000  ''     108 131 Ludovic POILVET BREST IROISE CYCLISME 2000  ''     

41 213 Laurent FOUR LESCAR VELO SPRINT  ''     109 163 * Vincent GUEGO AC LANESTER  ''     

42 15 Olivier MAIGNAN CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     110 61 * Matthieu BEAUMAIS VC EVREUX  ''     

43 285 * Guillaume MOREAU VELOPHILE NAINTREENNE  ''     111 141 * Olivier MIGNE ESEG DOUAI  ''     

44 286 Pierre TROMAS VELOPHILE NAINTREENNE  ''     112 274 * Raphaël ROCCHI AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE à 01'09''

45 167 * Etienne GUERIN AC LANESTER  ''     113 104 Julien FOISNET UC CHOLET  ''     

46 211 Tomasz KASZUBA LESCAR VELO SPRINT  ''     114 52 * Benjamin GAULT C.G. ORLEANS LOIRET à 01'17''

47 265 * Christophe SINNER GUIDON CHALETTOIS  ''     115 53 Fabien PASQUIER C.G. ORLEANS LOIRET  ''     

48 64 * Steven LE HYARIC VC EVREUX  ''     116 72 Baptiste ANSALDI MARTIGUES SC à 02'17''

49 172 Nicolas BAROUX TEAM AA CYCLISME 62  ''     117 256 Philippe LAROUZIERE VELO SPORT HYEROIS  ''     

50 142 Anthony COLIN ESEG DOUAI  ''     118 245 * Clément PENVEN CC VILLENEUVE ST GERMAIN S. à 03'09''

51 281 Jonathan NOYANT VELOPHILE NAINTREENNE  ''     119 96 * Etienne MANDIER ST VULBAS CC  ''     

52 204 David GARNIER UC SABOLIENNE  ''     120 171 David SKRZYPCZAK TEAM AA CYCLISME 62 à 03'15''

53 25 Lilian POMMIER SAINT CYR TOURS VLAC  ''     121 76 Remy GAUTHIER MARTIGUES SC à 03'36''

54 94 * Sylvain ROPRAZ ST VULBAS CC  ''     122 125 Regis PORTO VC CALADOIS à 04'14''

55 42 Geoffrey GRAS GRENOBLE METROPOLE CYCLISME  ''     123 3 Thomas LEROY UV AUBE à 04'22''

56 12 Frederic PERILLAT CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     124 162 * Korantin PERON AC LANESTER  ''     

57 26 Arnaud CHAUMET SAINT CYR TOURS VLAC  ''     125 91 * Pierre BOURLOT ST VULBAS CC à 05'57''

58 242 Alain SENELLE CC VILLENEUVE ST GERMAIN S.  ''     126 252 * Kevin PIGAGLIO VELO SPORT HYEROIS  ''     

59 262 Cedric BARRE GUIDON CHALETTOIS  ''     127 181 Stephane REIMHERR UC ARTIX  ''     

60 145 Geoffrey DERESMES ESEG DOUAI  ''     128 87 Cedric DESTOUCHES VS CHARTES TEAM GIRS  ''     

61 153 * Nicolas CHARDON TEAM HAUTE SAVOIE  ''     129 271 Bruno ROCHAIX AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE à 07'16''

62 95 * Damien BRETHOUX ST VULBAS CC  ''     130 225 Sylvere PREVOT CC CAMBRESIEN  ''     

63 186 Stephane LABORDE UC ARTIX  ''     131 282 David MORGEAU VELOPHILE NAINTREENNE à 08'45''

64 133 * Laurent LE GAC BREST IROISE CYCLISME 2000  ''     132 201 Mickael DIGUET UC SABOLIENNE  ''     

65 297 * Erwan FUSCO VC PAYS DE LORIENT  ''     133 173 * Jean Simon CARRE TEAM AA CYCLISME 62 à 11'18''

66 135 * Vincent ROUXEL BREST IROISE CYCLISME 2000  ''     134 215 * Christophe CAZALA LESCAR VELO SPRINT  ''     

67 251 Jean Marc MAURIN VELO SPORT HYEROIS  ''     135 246 Matthieu BEAUDOIN CC VILLENEUVE ST GERMAIN S.  ''     

68 17 Nicolas BARRIER CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     
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Rg Dos Nom Prénom Equipe Rg Dos Nom Prénom Equipe Rg Dos Nom Prénom Equipe

1 3 LEROY T. UVA 1 3 LEROY T. UVA 1 61 BEAUMAIS M. VCE

2 55 MAIRE N. CGOL 2 31 DUPUIS C. UCBM 2 31 DUPUIS C. UCBM

3 171 SKRZYPCZAK D. TAA62 3 192 HADDOU N. CMA93 3 55 MAIRE N. CGOL

4 106 DELIGNE L. UCC 4 192 HADDOU N. CMA93

5 171 SKRZYPCZAK D.TAA62

Rg Dos Nom Prénom Equipe Rg Dos Nom Prénom Equipe

1 31 DUPUIS C. UCBM 1 192 HADDOU N. CMA93

2 3 LEROY T. UVA 2 31 DUPUIS C. UCBM

3 61 BEAUMAIS M. VCE 3 131 POILVET L. BIC

4 192 HADDOU N. CMA93 4 3 LEROY T. UVA

5 96 MANDIER E. SVCC 5 61 BEAUMAIS M. VCE

6 141 MIGNE O. ESEGD

7 104 FOISNET J. UCC

Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts

1 171 SKRZYPCZAK D. TAA62 5 1 171 SKRZYPCZAK D.TAA62 5 1 31 DUPUIS C. UCBM 5

2 3 LEROY T. UVA 3 2 31 DUPUIS C. UCBM 3 2 171 SKRZYPCZAK D.TAA62 3

3 55 MAIRE N. CGOL 2 3 55 MAIRE N. CGOL 2 3 55 MAIRE N. CGOL 2

4 96 MANDIER E. SVCC 1 4 3 LEROY T. UVA 1 4 96 MANDIER E. SVCC 1

Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts

1 31 DUPUIS C. UCBM 5 1 21 CLAIN M. STCYR 5

2 131 POILVET L. BIC 3 2 142 COLIN A. ESEGD 3

3 192 HADDOU N. CMA93 2 3 31 DUPUIS C. UCBM 2

4 3 LEROY T. UVA 1 4 212 HERBRETEAU L.LVS 1

Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts Rg Dos Nom Prénom Equipe Pts

1 31 DUPUIS C. UCBM 15 6 131 POILVET L. BIC 3

2 171 SKRZYPCZAK D. TAA62 13 7 142 COLIN A. ESEGD 3

3 55 MAIRE N. CGOL 6 8 192 HADDOU N. CMA93 2

4 21 CLAIN M. STCYR 5 9 96 MANDIER E. SVCC 2

5 3 LEROY T. UVA 5 10 212 HERBRETEAU L.LVS 1

Sprint 5

Sprint 3

11ème Prix d'Automne de La Rochefoucauld

Résultats des Sprints

Sprint 1

Sprint 4

Sprint 2

Classement

11ème Prix d'Automne de La Rochefoucauld

Classement des Grimpeurs

GPM 1 GPM 2 GPM 3

GPM 4 GPM 5



Dos Nom Pl.

13 Alo JAKIN 1

11 Nicolas INAUDI 6

14 Janar JERMAKOV 16

292 Nicolas JOUANNO 3

291 Sylvain CHEVAL 5

293 Laurent PICHON 23

2 Alexandre GRATIOT 10

6 Mathieu SIMON 11

1 Benjamin CANTOURNET 26

134 Matthieu JEANNES 13

132 Paul Mickaël MENTHEOUR 20

136 Arnaud LE BOULANGER 40

147 Franck BISIAUX 19

143 Romain LEJEUNE 25

148 Tony TOMASINA 38

193 Romain LEMARCHAND 18

192 Nadir HADDOU 31

191 Benoit DRUJON 33

23 Ceneric RACAULT 12

24 Noel RICHET 24

25 Lilian POMMIER 53

212 Loic HERBRETEAU 4

213 Laurent FOUR 41

211 Tomasz KASZUBA 46

93 Pierre Luc PERICHON 8

92 Camille CHANCRIN 30

94 Sylvain ROPRAZ 54

151 Cyril DAVID 14

152 Florian ROSILLO 17

153 Nicolas CHARDON 61

41 Yoann PETIOT 9

44 Cédric FAYOLLE 32

42 Geoffrey GRAS 55

182 Mathieu COUFFIGNAL 7

183 Vincent COUFFIGNAL 35

186 Stephane LABORDE 63

71 Romain RAMIER 15

74 Nikolay MIHAYLOV 21

75 Julien NICOLAS 84

62 Tony CAVET 2

64 Steven LE HYARIC 48

66 Jonathan MARGUERITE 75

263 Sebastien FOUCHER 27

265 Christophe SINNER 47

262 Cedric BARRE 59

33 Erwann LOLLIEROU 22

32 Pascal BOUSQUET 37

37 Oscar RINDLISBACHER 79

285 Guillaume MOREAU 43

286 Pierre TROMAS 44

281 Jonathan NOYANT 51

165 Rudy LESSCHAEVE 28

167 Etienne GUERIN 45

161 Romain LE GOFF 70

273 Armand LUCAND 29

272 Florent TEGHILLO 39

275 J.Emmanuel CHRISTOL SCALIERI 76

251 Jean Marc MAURIN 67

254 Vincent HERBAUT 69

255 Nicolas LIGIER 74

11e Prix Cycliste dŏAutomne de La Rochefoucauld
Finale Nationale du Challenge Promotionnel des clubs

L'UA La Rochefoucauld Cyclismedimanche 28 septembre 2008

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.

Coureurs

1 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

2 VC PAYS DE LORIENT

23 3

31 3

Place

5 ESEG DOUAI 82 3

6 CM AUBERVILLIERS 93 82 3

3 UV AUBE 47 3

4 BREST IROISE CYCLISME 2000 73 3

9 ST VULBAS CC 92 3

10 TEAM HAUTE SAVOIE 92 3

7 SAINT CYR TOURS VLAC 89 3

8 LESCAR VELO SPRINT 91 3

13 MARTIGUES SC 120 3

14 VC EVREUX 125 3

11
GRENOBLE METROPOLE 

CYCLISME
96 3

12 UC ARTIX 105 3

17 VELOPHILE NAINTREENNE 138 3

18 AC LANESTER 143 3

15 GUIDON CHALETTOIS 133 3

16 UC BORDS DE MARNE 138 3

19 AIN C. BASSIN BOURG/BRESSE 144 3

20 VELO SPORT HYEROIS 210 3
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Dos Nom Pl.

11e Prix Cycliste dŏAutomne de La Rochefoucauld
Finale Nationale du Challenge Promotionnel des clubs

L'UA La Rochefoucauld Cyclismedimanche 28 septembre 2008

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.

Coureurs
Place

204 David GARNIER 52

208 J.Philippe LEROYER 82

202 Aurélien PERROUX 83

102 Julien PETILLEAU 73

105 Dominique DAVID 77

103 Cyril BOUHOUX 88

242 Alain SENELLE 58

241 Jerome AUTHELET 72

245 Clément PENVEN 118

222 Gérald LAVALARD 34

224 Baptiste MASSON 95

225 Sylvere PREVOT 130

83 Stefan RAVALEU 81

81 Cédric JEANROCH 91

82 Laurent HERVE 102

51 Franck BIGAUD 92

56 David DUPONT 93

55 Nicolas MAIRE 105

122 Herve SAUZET 85

121 Vincent CANARD 94

125 Regis PORTO 122

172 Nicolas BAROUX 49

171 David SKRZYPCZAK 120

173 Jean Simon CARRE 133

21 UC SABOLIENNE 217 3

22 UC CHOLET 238 3

25 VS CHARTES TEAM GIRS 274 3

26 C.G. ORLEANS LOIRET 290 3

23 CC VILLENEUVE ST GERMAIN S. 248 3

24 CC CAMBRESIEN 259 3

27 VC CALADOIS 301 3

28 TEAM AA CYCLISME 62 302 3
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* Alo JAKIN

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

Tony CAVET

VC EVREUX

* Nicolas JOUANNO

VC PAYS DE LORIENT

Florian ROSILLO

TEAM HAUTE SAVOIE

Alo JAKIN

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

Clément DUPUIS

UC BORDS DE MARNE

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

3ème de l'épreuve

Meilleur 2ème Catégorie

1er Espoir

Meilleur Grimpeur

Vainqueur du Challenge Promotionnel des Clubs

1er de l'épreuve

Tableau D'Honneur

11e Prix Cycliste dŏAutomne de La Rochefoucauld
Finale Nationale du Challenge Promotionnel des clubs

2ème de l'épreuve


